
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от  29 декабря 2018 г.                 №247				п. Мизур    Об утверждении плана проведения плановых проверок осуществления муниципального жилищного контроля на 2019 год
05.06.19 10:21

  

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  

АЛАГИРСКИЙ РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
  

МИЗУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  

  

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  

  

  

от  29 декабря 2018 г.                 №247                              п.
Мизур

  

  

  

 1 / 10



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от  29 декабря 2018 г.                 №247				п. Мизур    Об утверждении плана проведения плановых проверок осуществления муниципального жилищного контроля на 2019 год
05.06.19 10:21

Об утверждении плана проведения плановых проверок осуществления

  

муниципального жилищного контроля на 2019 год

  

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
администрации Мизурского сельского поселения от 27.08.2014г. № 8-29, Уставом
Мизурского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

  

  

         1. Утвердить план проведения плановых проверок в рамках осуществления
муниципального жилищного контроля на 2019 год, согласно приложению 1.

  

            2. Провести плановые проверки муниципального жилищного контроля в
соответствии с утвержденным планом.

  

            3. Утвердить состав комиссии уполномоченных лиц на проведение проверок,
согласно приложению 2.

  

            3. Уполномоченному на осуществление муниципального жилищного контроля
лицу, осуществлять проведение проверок в соответствии с планом, указанным в пункте 1
настоящего постановления.

  

Глава администрации                                                 Т.А. Едзиев

    
  

Приложение 2

 2 / 10



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от  29 декабря 2018 г.                 №247				п. Мизур    Об утверждении плана проведения плановых проверок осуществления муниципального жилищного контроля на 2019 год
05.06.19 10:21

  

 к Постановлению Мизурского

  

сельского поселения.

  

От 29.12.2018г.  №247

  

Состав комиссии Уполномоченных лиц

  

по проведению плановых проверок в рамках муниципального

  

жилищного контроля на территории Мизурского сельского поселения

           Председатель комиссии: Малиева Залина
Сергеевна, специалист администрации Мизурского сельского
поселения.
  Члены комиссии: Гогичаев Вадим Борисович,  депутат
Собрания представителей Мизурского сельского поселения
  Джибилов Казбек Бексолтанович,депутат Собрания
представителей Мизурского сельского поселения
  Кудзиев Владимир Нодариевич, депутат Собрания
    представителей Мизурского  сельского поселения
  

  

Утвержден

  

 3 / 10



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от  29 декабря 2018 г.                 №247				п. Мизур    Об утверждении плана проведения плановых проверок осуществления муниципального жилищного контроля на 2019 год
05.06.19 10:21

  

Постановлением главы администрации

  

  

Мизурского сельского поселения

  

  

От 29.12.2018г. № 247

  

  

План

  

  

проведения плановых проверок в рамках муниципального жилищного контроля на
2019 год 

  

  

  

 4 / 10



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от  29 декабря 2018 г.                 №247				п. Мизур    Об утверждении плана проведения плановых проверок осуществления муниципального жилищного контроля на 2019 год
05.06.19 10:21

        

Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность которого подлежит проверке

  

Адреса

  

Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

  

Идентификационный номер налогоплате-льщика (ИНН)

  

Цель проведения проверки

  

Основания проведения проверки

  

Дата начала проведения проверки

  

Срок проверки

  

Форма проведения проверки (документарная, выезднаядокументарная и выездная)

  

Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

    
    

Места

 5 / 10



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от  29 декабря 2018 г.                 №247				п. Мизур    Об утверждении плана проведения плановых проверок осуществления муниципального жилищного контроля на 2019 год
05.06.19 10:21

нахождения ЮЛ

  

Места жительства ИП

  

Места фактичес-когоосуществле -ния деятельности ЮЛ, ИП

  

Места нахождения объек-тов

    
    

Дата государственной регистрации ЮЛ, ИП

  

Дата окончания последней проверки

  

Дата начала осуществления ЮЛ, ИП предпринимательской деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале предпринимательской деятельности

  

Иные основания в соответствии с федераль-ным законом

  

Рабочих дней

  

Рабочих часов (для МСП и МКП)

    
    

ТСЖ « Мизур»

  

 6 / 10



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от  29 декабря 2018 г.                 №247				п. Мизур    Об утверждении плана проведения плановых проверок осуществления муниципального жилищного контроля на 2019 год
05.06.19 10:21

363221

Алагирский район

п.Мизур

кор.16 кв. 59

    

363221 Алагирский район п.Мизур

кор.16 кв. 59

  

Пос. Мизур

  

1151514000065

  

1514013539

  

Проверить осуществление управления технического обслуживания МКД

  

10.02.2015

      

осуществление муниципального жилищного контроля, Жилищный кодекс Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ

 7 / 10



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от  29 декабря 2018 г.                 №247				п. Мизур    Об утверждении плана проведения плановых проверок осуществления муниципального жилищного контроля на 2019 год
05.06.19 10:21

  

12.08.2019

  

3

  

0

  

в

      
    

ТСЖ

«СанТех-

Сервис»

  

363221

Алагирский район

.Мизур

корп.12.

 8 / 10



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от  29 декабря 2018 г.                 №247				п. Мизур    Об утверждении плана проведения плановых проверок осуществления муниципального жилищного контроля на 2019 год
05.06.19 10:21

кв. 73

    

363221

Алагирский район п.Мизур

корп.12.

кв. 73.

  

Пос.

Мизур

  

1071514000777

  

1514003428

  

Проверить качество содержания имущества МКД

  

25.06.2007

      

осуществление муниципального жилищного контроля, Жилищный кодекс Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ

 9 / 10



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от  29 декабря 2018 г.                 №247				п. Мизур    Об утверждении плана проведения плановых проверок осуществления муниципального жилищного контроля на 2019 год
05.06.19 10:21

  

19.08.2019

  

7

  

0

  

в

      
      

  

 10 / 10


